
UCHWAŁA NR XXXIV/173/2017
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXXII/162/2017 Rady Gminy w Oksie z dnia 
30 sierpnia 2017 r. dotyczącej stwierdzenia przekształcenia Zespołu Placówek Oświatowych w Oksie 

w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Oksie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 191 ust.1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) Rada Gminy w Oksie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXII/162/2017 Rady Gminy w Oksie z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie: stwierdzenia 
przekształcenia Zespołu Placówek Oświatowych w Oksie w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Oksie 
wprowadza się następujące zmiany 

1) Dotychczasową treść §1 oznacza się jako ust. 1 i dopisuje się ust. 2 w brzmieniu: „2. Obwód Szkoły 
określonej w ust. 1 obejmuje następujące miejscowości: Błogoszów, Oksa, Pawęzów, Popowice, 
Rzeszówek, Tyniec, Tyniec-Kolonia, Dzierążnia, Gawrony, Lipno, Zakrzów, Zalesie.” 

2) Dotychczasową treść §2 określa się jako ust. 1 i dopisuje się ust. 2 w brzmieniu: „2. Niniejsza uchwała 
stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Oksie”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: GSREV-YIQZV-ITTLE-KLMNK-ONEBY. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIV/173/2017

Rady Gminy w Oksie

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXXII/162/2017 Rady Gminy w Oksie z dnia 30 sierpnia 
2017 r. dotyczącej stwierdzenia przekształcenia Zespołu Placówek Oświatowych w Oksie w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową w Oksie Rada Gminy w Oksie w dniu 30 sierpnia 2017 r. podjęła Uchwałę Nr 
XXXII/162/2017 w sprawie: stwierdzenia przekształcenia Zespołu Placówek Oświatowych w Oksie 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Oksie. W uchwale tej brak było informacji wynikających 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, dotyczącej obwodu przekształconej 
szkoły i informacji, że uchwała ta stanowi akt założycielski szkoły przekształconej. W związku z tym 
postanowiono dokonać zmiany uchwały z dnia 30 sierpnia 2017 r. poprzez wprowadzenie w niej informacji 
o obwodzie szkoły i akcie założycielskim. Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały należy uznać za 
zasadne.

Id: GSREV-YIQZV-ITTLE-KLMNK-ONEBY. Uchwalony Strona 1




